
o

M ěstská část P ra h a  7 

Ú řad  m ěstské části 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

O-0064/OM A/2017 
2 3.května 2017

IČO odběratele: 00063754 Dodavatel:
DIČ odběratele: CZ0Q063754 MAKAK cíimbing s.r.o.
Česká spořitelna, a. s. Liberecká 480/104
č.ú.: 46601 Jablonec nad Nisou

IČO: 27316173
DIČ: CZ27316173

Vystavil Fakturujte na výše uvedenou adresu.
Telefon:
e-mailová adresa: _ .
Kompetent: Splatnost faktury: 2 1 dní po obdrženi faktury

Na fakturách  -  daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý -  nespolehlivý plátce. Kopii objednávky je  nutné přiložit k 
faktuře  -  daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u V ás:
SLUŽBY částka i

' Zhotovení projektové dokumentace r?ro stavební povolení, včetně inženýrské činnosti na akciR ekonstrukce  a 
j rozšíření sportovního hřiště oři ZŠ T.G.Masarvka, Ortenovo náměstí - část 1 - Horolezecká stěna,.
! Specifikace plnění -  viz. Příloha 1. 
j Kontaktní osoba í:
(“Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. 
i Písemným potvrzením této objednávky dodavatelem. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávnění zatupovat 
(dodavatele písemný souhlas na emailovou adresu 1 io 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle
i do zahájení plnění.”
(“Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách Městské části Praha 7.’

ODPA POL ORJ ORG
T 5*3 14

003113 6121 ]84 700,00 j Jg í

.. yO,

T  šYígr. Radomír Špok 
tajemník Úřadu městské Části Praha 7

Smlouva na základě této objednávky nabytá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, ij. písemným 
potvrzením této obiortnávkv dodavatelem. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na 
emailovou adresu do 10 dnů ode dne doručeni objednávky, nejdéle do zahájeni plněni.

Doba poskytování služeb: *2—-i-mésícs. . '  &  ťlĚ LS fČ -
Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky; je  dodavatel oprávněn vystavit fakturu.

Splatnost faktury se sjednává na 21 dni po skončení poskytování služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkové ceny služeb za každý den prodleni. Práva a povinnosti stran neupraveně touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. V případě potřeby vyjasnění či doplnění některých výše uvedených informací nás 
neváhejte kontaktovat na e-maiíové adrese: i

Datum:
7 * 5 , 6 .

Razít1SÍAKAK clim lýhg  s.r.o.Podpis:
Liberecka <£*-j7%Q4 '*3- 

466  01 Ja b lo r it -  Nisou 
IČ 27316173, DIČ CZ27316173

Strana!z i



Článek VH.
Mlčenlivost, obchodní tajemství, další ustanovení

1. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní, ekonomické či technické povahy související se smluvními 
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kletými při plnění této objednávky 
přijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím. Tato objednávky a je  také obchodním 
tajemstvím objednatele,

2. Smluvní strany výslovně konstatují, že uveřejněním informací podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jakož i v registru smluv není porušen 
závazek mlčenlivosti.

Za objednatele: 
ve věcech technických:

Článek VEDL
Kontaktní osoby objednatele

04
466 Nisou

ÍČ 27316173. DIČ CZ27316173

.

Strana 4 z 4


